ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ № 1
заседания жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

от 29.11.2022г.
Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: / / _______
Место проведения : М ЕРУ «Молодежненская школа №2» Симферопольского района
Дата и время проведения олимпиады: 28.11.2022 года, с 10:00 до г/ /У

Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Кирияк Т.Н.

члены жюри: ,..п- ,■ с. е  ̂ рС/9. £(. кЗ. ] / 7 . sj A A  г ,

A JLC X_P. S., Jlfi
C C .

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ~ ________________________________________________________

Председатель жюри

Члены жюри:

Л/  (/ЬиАЪ-(л.ЛАг У . #
у

/  С' c j  2 "  У

/ в .

/ 'Л[ Л.

/ .Л Л У Л А  £3А / Г )

/У р) .

I M  ".A> Ара*. ,

/ A (7
Si. ^ Я - £ J L

/

_ /

/

/

/

/

/

/

/

Приложение к итоговому протоколу №1 от 29.11.2022

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Название ОУ: Симферопольский район
Предмет: Астрономия
Количество участников: 12

Уровень обучения (класс): 7-11
Дата проведения:
Максимально возможное
количество баллов:

29.11.2022

№ Шифр Фамилия* : Имя* Отчество* Нол
|||| * ; |

Дата
рождения*

Гражданств
о*

Ограниченн
ые : •

возможност
и здоровья

(нмсются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*

|И||; ' ■ ; : | |  . :

Класс
обуче
ння*

Статус
участника

*

Резуль
т а т ;

(балл)
■ *

ФИО учителя,
11 од готов ившег

о участника
олимпиады*

1 07-01 Дердюк Сергей Алесеевич м 21.04.2009 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Константиновска школа" Симферопольского района Республики Крым 7 Участник 9 Калинина Н.Д.

2 07-03 Чертан Маргарита Виталиевна ж 05.05.2009 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Мирновская школа № 2" Симферопольского района Республики Крым 7-Б Участник 6 Масаев Е.А.

3 07-02 Анисенков Никита Евгеньевич м 04.01.2012 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Перовская

школа-гимназия" Симферопольского района Республики Крым 7* Участник 3 Джунь А. В.

4 08-04 Шевченко Дамир Романович м 24.10.2009 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Лицей" Симферопольского района Республики Крым 8 Призер 14
1

Бомазюк Д.Н.

5 08-03 Зубцов Дмитрий Сергеевич м 31.01.2009 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Скворцовская школа" Симферопольского района Республики Крым 8 Участник 10 Безугловец У. А.

6 08-02 Мишакова Карина Александровна ж 10.04.2009 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова

Александра Петровича" Симферопольского района Республики Крым
8 Участник 8 Широкожухина

Е.А.

7 08-05 Приходцева Анастасия Алексеевна ж 31.01.2008 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пожарская

школа" Симферопольского района Республики Крым 8-Б Участник 4 Чухлеб Н.Г.

8 08-01 Санников Кирилл Олегович м 19.02.2009 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым
8 Участник 3 Черкасская К.В.

9 08-06 Шехова Алиме Эльмаровна ж 12.12.2008 Российская
Федерация не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым 8 Участник 3 Салимов С.С.

10 09-01 Лукьянова Софья Андреевна ж 22.02.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
‘ "Урожайновская школа им. К.В. Варлыгина" Симферопольского района

Республики Крым
9 Участник 9 Ляляскина Л.Б.

и 10-01 Скопин Даниил Сергеевич м 05.09.2007 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Чистенская школа - гимназия имени Героя Социалистического труда

Тарасюка Ивана Степановича" Симферопольского района Республики
Крым

10-Б Участник 8 Цатурова И.Н

12 10-02 Османова Айше Куртумеровна ж 11.08.2007 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Родниковская школа-гимназия" Симферопольского района Республики

Крым
10 Участник 2 Рехтина Н.С.

Председатель жюри /Кирияк Т.Н./

Секретарь /Ярошинская Е.А./